
Załącznik nr 5
do uchwały Nr 550/LXVI/2010
Rady Miejskiej Jeleniej Góry
z dnia 30 marca 2010 r.

w złotych

Dział Rozdz. § Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 5 6

250 000 250 000

700 250 000 250 000
70005 250 000 250 000

0910 250 000

0920 250 000

z tego:
Gospodarka mieszkaniowa
Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Pozostałe odsetki

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

DOCHODY  ogółem 

Treść

4

na rok 2010 między paragrafami

Przeniesienia prognozowanych dochodów budŜetu miasta


